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DRINIT

Rua Joao Ramalho, 25 - Gléria

Belo Horizonte /MG 30880-310
CNPJ 23.444.923/0001-38

ORCAMENTO LEANDRINI TURISMO 16/12/2024

AJ/C APPA — ASSOCIACAO PRO'CULTURA E PROMOCAO DAS ARTES
CNPJ: 70.945.209/0001-03

DESCRICAO DO SERVICO: Contratagio de Carro Executivo com motorista
DATA: a definir ( para o ano de 2025) IDA E VOLTA

HORARIO: Saida de Belo Horizonte em um dia com retorno no dia seguinte
ORIGEM: Endereco a definir

DESTINO: Santana do Deserto/MG

OBS: Despesas de hospedagem / alimentacao / outras despesas por conta da Empresa LEANDRINI
TURISMO.

VALOR TOTAL DO SERVICO: R$ 2.400,00 ( Dois mil e Quatrocentos Reais )
FORMA DE PAGAMENTO: Crédito em conta corrente Banco do Brasil

VALIDADE DA PROPOSTA: 180 dias

Atenciosamente,

FABIO FIORINI

(31) 9.9271-4555

Leandriniturismo@gmail.com




Belo Horizonte, 17 de dezembro de 2024

Proposta N°203/2024
Para: APPA — Associacdo Pro-Cultura e Promocéo das Artes.
CNPJ: 70.945.209/0001-03

Conforme solicitado, segue orcamento abaixo descriminado:

CARRO EXECUTIVO, equipado com ar-condicionado, motorista
uniformizado, seguro dos passageiros e combustivel incluso.

Belo Horizonte / Santana do Deserto / Belo Horizonte
Ida em um dia e retorno no dia seguinte

e R$3.400,00 — Cada viagem
Hospedagem e alimentacéo do motorista por conta da Contratada.
FORMA DE PAGAMENTO
e Mediante apresentacao de nota fiscal.
VALIDADE DA PROPOSTA
e 30dias.

Colocamo-nos a disposicédo para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

THIAGO ANTONINI MARES SANTOS LTDA
CNPJ: 35.652.093/0001-13

Rua Bicas - Contagem - MG - CEP: 32..187-410
TEL: 99950.8064



-

A APPA - ASSOCIACAO PRO-CULTURA E PROMOGAO DAS ARTES CNPJ 70.G45.20G/0001-03

BELO HORIZONTE 1c DE DEZEMBRO DE 2024.

A PRESENTE COTACAO PREVIA/ORCAMENTO TEM POR OBJETO “TRANSPORTE DE PASSAGEIROS” PARA REALIZAGCAQ DE ATIVIDADES
/AGOES DE MOBILIZAGAO JUNTO AO MUNICIPIO DE MINAS GERAIS - MG.

1) DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS:

DATA DE SAIDA: TERCA-FEIRA (EX)

HORARIO DE SAIDA: 07:00H

LOCAL DE SAIDA: CENTRO, BELO HORIZONTE - MG
DESTINO: SANTANA DO DESERTO, MG, 36620-000
DATA DE RETORNO: QUARTA-FEIRA

HORARIO DE RETORNO: 14:00H

2) O VEICULO DE BASE DO ORCAMENTO:

- 0 VEICULO DE BASE DO ORCAMENTO E UM CARRO SEDAN TOYOTA COROLLA EX COM CAPACIDADE PARA 04 PESSOAS, COM AR
CONDICIONADO, SOM COM CD, SEGURO DE PASSAGEIROS, E MOTORISTAS PROFISSIONAIS E COM LICENCA PARA TRANSPORTE
INTERMUNICIPAL E INTERESTADUAL.

3) VALORES E CONDICOES:

e  VALORTOTAL: RS 3.470,00
e INCLUSOS DESPESAS DO MOTORISTA E DO VEICULO.
e PAGAMENTO: FATURADO 30 DIAS APOS A DATA FINAL DO SERVICO.

OBS: NAO ESTA AUTORIZADO OS TRAJETOS EM ESTRADAS DE TERRA OU DE DIFICIL ACESSO, CASO TENHA GENTILEZA INFORMAR
ANTES DO INICIO DO SERVICO PARA SER AVALIADO, FECHADO O SERVICO, DEVE-SE ENVIAR A LISTA COM NOME COMPLETO E RG
DOS PASSAGEIROS ATE 30 HORAS ANTES DO INICIO DO SERVICO, AOS FINS DE SEMANA ENVIAR ATE 72 HORAS ANTES.

QUALQUER DUVIDA ESTOU A DISPOSICAO PARA ATENDE-LOS.

106 115 815/0001-00!

VIP LOCACAO DE VANS LTDA. - ME

Rua Cunmatd, 343 -Casa A

Baimo Sao Gabriel ~EP 31880670

LQELO HORIZONTE - MG_]

BASILIO JUNIOR

Vip Locacao de Vans Ltda. CNPJ: 06.115.815/0001-00. |.E: 0623883780072
Rua Curimata, 343 - Sao Gabriel - Belo Horizonte - MG - CEP: 31.980-670.
Telefone: (31)3401-5550 / Plantao 9 9438-0019 / e-mail: vip1@viplocacao.com.br / www.viplocacao.com.br
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PORTA
(ITEM 3.1.1.5.1)
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Jonathan Fernandes

CPF/CNPJ: 33.389.844/0001-25
Travessa Joseé correias Vasconcelos n7
Bairro: Serraria
Cidade: Santana do Deserto
Telefone(s): 24999967644
E-mail: Jonatham2254@gmail.com

Orcamento n°: 1 Emitido em: 04/04/2025 Valido até:
Cliente:
Endereco:
Fone: CPF:
Quant. | Unid. Descricédo Unitario Total
0 Madeira Angelim 7cm Esp 0,00 8.100,00
6 Dobradicas de aco robustas 100,00 600,00
1 fechadura/ cremonas 0,00 1.100,00
0 Mao de obra 0,00 7.500,00
Subtotal Desconto Acréscimo Total
R$ 17.300,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 17.300,00
OBSERVACOES

Jonathan Fernandes
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PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO DESERTO
ESTADO DE MINAS GERAIS
TELEFAX: (32) 3275-1052
Praca Mauro Roquete Pinto, 01 — Centro — CEP: 36.620-000-Santana do Deserto — MG
www.santanadodeserto.mg.gov.br

DECLARACAO

A Prefeitura Municipal de Santana do Deserto, localizada na Praga
Mauro Roquete Pinto, n° 1, no Centro, Santana do Deserto - MG, CEP 36620-
000, inscrita no CNPJ & 18.338.277/0001-94, por meio do Sr. Secretario
Municipal de Obras Iran Monsores Ribeiro, declara para os devidos fins que,
realizou diversas e infrutiferas tentativas de obtencdo de orgamentos junto a
multiplos fornecedores para a execugéo do servigo de fabricagdo e instalagdo
de uma porta de madeira macica em pranchdo de Angelim, com as
especificacdes abaixo descritas:

Espessura: 7 cm

Detalhes: Arqueada

Batentes: 60 cm de espessura

Abertura: 1,80 m

Altura: 3,50 m

Inclusos: Fechaduras e dobradicas
Local de Instalagdo: Estacdo de Serraria

Entretanto, apesar das diversas diligéncias, constatou-se a
disponibilidade de apenas um fornecedor apto a realizar o servico com material
incluso e que atendesse integralmente as especificagbes técnicas exigidas
para a referida porta.

Esta declaragdo é emitida em virtude da singularidade do item e da
dificuldade em encontrar mdltiplos proponentes que oferecessem a solugéo
completa (material e m&o de obra) dentro dos padrées e dimensdes requeridos.

Santana do Desert 04 bril de,

Iran i}/ ores Ribgiro
Secretario Municipal de Obras

Prefeitura Municipal de Santana do Deserto
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ASSISTENTE DE COMPRAS E CONTRATACOES
(ITEM 4.4)
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DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Prefeitura Municipal de Belo
Horizonte
Secretaria Municipal de Fazenda - SMFA

Chave de Acesso da NFS-e

31062002255084007000120000000000000925024233728374

Numero da NFS-e

9

Numero da DPS
9

Competéncia da NFS-e
10/02/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emisséo da NFS-e
10/02/2025 10:07:17

Data e Hora da emisséo da DPS
10/02/2025 10:07:17

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
Prestador do Servigo 55.084.007/0001-20 - (31) 8886-4228
Nome / Nome Empresarial E-mail

55.084.007 NATALIA ALVES DE CARVALHO NATALVESCARV@YAHOO.COM.BR

Endereco Municipio CEP
HENRIQUE FURTADO PORTUGAL, 63, BURITIS Belo Horizonte - MG 30493-175
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricdo Municipal Telefone

Nome / Nome Empresarial

70.945.209/0001-03

ASSOCIACAO PRO-CULTURA E PROMOCAO DAS ARTES

Endereco

GONCALVES DIAS, 1762, SALA 701, LOURDES

01242330019

E-mail

Municipio

Belo Horizonte - MG

(31) 3224-1919

CEP
30140-098

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Codigo de Tributagéo Nacional
17.02.01 - Datilografia, digitacéo,
estenografia e congéneres.

Descri¢éo do Servigo

Digitacéo de processos, preenchimento de planilhas, negociacdo com fornecedores, acompanhamento de demandas, realizagdo de orgamentos, busca por

Codigo de Tributagdo Municipal
001 - Servicos de datilografia,
digitagao, estenografia e congé...

Local da Prestacéo
Belo Horizonte - MG

Pais da Prestacdo

novos fornecedores e outras atividades relacionadas ao setor em apoio a equipe APPA. TDCO - MPMG - "Sobre Tons". 92 parcela.

Dados Bancarios
Banco: Nubank
Agéncia: 0001
Conta: 930215296-1

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operagao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestacao do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
N&o

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Belo Horizonte - MG

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Calculo do BM

R$ 3.147,92 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAQAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retencédo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 3.147,92 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.147,92
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Prefeitura Municipal de Belo
Horizonte
Secretaria Municipal de Fazenda - SMFA

Chave de Acesso da NFS-e
31062002255084007000120000000000001025031788430786

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emisséo da NFS-e

10 07/03/2025 07/03/2025 15:33:04

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissé&o da DPS

10 900 07/03/2025 15:33:03 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 55.084.007/0001-20 - (31) 8886-4228

Nome / Nome Empresarial E-mail

55.084.007 NATALIA ALVES DE CARVALHO NATALVESCARV@YAHOO.COM.BR

Endereco Municipio CEP
HENRIQUE FURTADO PORTUGAL, 63, BURITIS Belo Horizonte - MG 30493-175

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricdo Municipal Telefone
70.945.209/0001-03 01242330019 (31) 3224-1919

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO PRO-CULTURA E PROMOCAO DAS ARTES andreia.santos@appa.art.br

Endereco Municipio CEP
GONCALVES DIAS, 1762, SALA 701, LOURDES Belo Horizonte - MG 30140-098

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Codigo de Tributagéo Nacional
17.02.01 - Datilografia, digitacéo,
estenografia e congéneres.

Codigo de Tributagdo Municipal
001 - Servicos de datilografia,
digitagao, estenografia e congé...

Local da Prestacéo Pais da Prestacdo
Belo Horizonte - MG -

Descri¢éo do Servigo

Digitacéo de processos, preenchimento de planilhas, negociacdo com fornecedores, acompanhamento de demandas, realizagdo de orgamentos, busca por
novos fornecedores e outras atividades relacionadas ao setor em apoio a equipe APPA. TDCO - MPMG - "Sobre Tons". 102 parcela.

Dados Bancarios

Banco: Nubank

Agéncia: 0001

Conta: 930215296-1

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestacao do Servigo Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagao

Operagao Tributavel - Belo Horizonte - MG Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Calculo do BM

R$ 3.147,92 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAQAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retencédo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.147,92 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.147,92
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES
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DANFSe v1.0
Documento Auxiliar da NFS-e

Prefeitura Municipal de Belo
Horizonte
Secretaria Municipal de Fazenda - SMFA

Chave de Acesso da NFS-e
31062002255084007000120000000000001125044026093622

Numero da NFS-e Competéncia da NFS-e

Data e Hora da emisséo da NFS-e

11 02/04/2025 02/04/2025 14:44:58

Ndmero da DPS Série da DPS Data e Hora da emissé&o da DPS

11 900 02/04/2025 14:44:58 A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e CNPJ / CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone

Prestador do Servigo 55.084.007/0001-20 - (31) 8886-4228

Nome / Nome Empresarial E-mail

55.084.007 NATALIA ALVES DE CARVALHO NATALVESCARV@YAHOO.COM.BR

Endereco Municipio CEP
HENRIQUE FURTADO PORTUGAL, 63, BURITIS Belo Horizonte - MG 30493-175

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragéo Tributéaria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscricdo Municipal Telefone
70.945.209/0001-03 01242330019 (31) 3224-1919

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO PRO-CULTURA E PROMOCAO DAS ARTES andreia.santos@appa.art.br

Endereco Municipio CEP
GONCALVES DIAS, 1762, SALA 701, LOURDES Belo Horizonte - MG 30140-098

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVICO PRESTADO

Codigo de Tributagéo Nacional
17.02.01 - Datilografia, digitacéo,
estenografia e congéneres.

Codigo de Tributagdo Municipal
001 - Servicos de datilografia,
digitagao, estenografia e congé...

Local da Prestacéo Pais da Prestacdo
Belo Horizonte - MG -

Descri¢éo do Servigo

Digitacéo de processos, preenchimento de planilhas, negociacdo com fornecedores, acompanhamento de demandas, realizagdo de orgamentos, busca por
novos fornecedores e outras atividades relacionadas ao setor em apoio a equipe APPA. TDCO - MPMG - "Sobre Tons". 112 parcela.

Dados Bancarios

Banco: Nubank

Agéncia: 0001

Conta: 930215296-1

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN Pais Resultado da Prestacao do Servigo Municipio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributagao

Operagao Tributavel - Belo Horizonte - MG Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Numero Processo Suspenséo Beneficio Municipal

- Nao - -

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugdes/Reducdes Calculo do BM

R$ 3.147,92 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retencéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAQAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retencédo do PIS/COFINS TOTAL TRIBUTACAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 3.147,92 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 3.147,92
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMACOES COMPLEMENTARES
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DIRECAO DE PROJETO
(ITEM 4.1)

Rua Gongalves Dias, 1762, Sala 701 - Lourdes
30.140-098 - Belo Horizonte/MG
appa@appa.art.br / +55 31 3224-1919
appa.art.br



Item orgamentario por produto - valor médio

Unidade Unidade da Federagao Municipio Prego Minimo Preco Médio Preco Maximo

Produto : Plano Anual

Item Orgamentario : Diretor geral

N&o Informado Minas Gerais Belo Horizonte 2.800,00 2.800,00 2.800,00
Folha Belo Horizonte 16.669,00 16.935,71 17.202,43
Dia Belo Horizonte 2.27419 2.274,19 2.27419
Unidade Belo Horizonte 10.000,00 10.000,00 10.000,00
Servigo Belo Horizonte 3.500,00 9.250,00 20.000,00
Verba Belo Horizonte 235.351,36 235.351,36 235.351,36
Més Belo Horizonte 2.000,00 10.080,84 45.000,00
Caché Belo Horizonte 400,00 400,00 400,00

INCENTIVO FISCAL FEDERAL



APPA

CULTURA
& PATRIMONIO

ANALISTA FINANCEIRO
(ITEM 4.5)

Rua Gongalves Dias, 1762, Sala 701 - Lourdes
30.140-098 - Belo Horizonte/MG
appa@appa.art.br / +55 31 3224-1919
appa.art.br
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Documento Auxiliar da NFS-e

PREFEITURA DE
CONTAGEM

MUNICIPIO DE CONTAGEM
(31)3363-5643
iss@contagem.mg.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

31186012234132550000186000000000003125093370971132

Numero da NFS-e
31

Nimero da DPS
31

Competéncia da NFS-e
02/09/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
02/09/2025 09:09:51

Data e Hora da emissédo da DPS
02/09/2025 09:09:51

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

Nome / Nome Empresarial

CNPJ/CPF/NIF
34.132.550/0001-86

34.132.550 ADRIANA SANTANA SALGADO

Inscrigdo Municipal

E-mail

Telefone

(31) 8003-8006

DRISANTSALGADO@YAHOO.COM.BR

Enderego Municipio CEP

RIO PARACATU, 371, RIACHO DAS PEDRAS Contagem - MG 32280-240

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF/NIF Inscrigdo Municipal Telefone
70.945.209/0001-03 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO PRO-CULTURA E PROMOCAO DAS ARTES -

Enderego Municipio CEP

GONCALVES DIAS, 1762, SALA 701, LOURDES Belo Horizonte - MG 30140-098

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional

17.02.01 - Datilografia, digitacao,

estenografia e congéneres.
Descrigédo do Servigo

Cadigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Contagem - MG

Pais da Prestagédo

Digitagéo, preenchimento de planilhas e cumprimento de rotinas financeiras em apoio administrativo das atividades de contas a pagar, obrigagdes acessorias
contabeis, controle de prazos e documentos, langamentos de processos, validagdo de documentos fiscais e acompanhamento de orgamento. TDCO - MPMG

- "Sobre Tons". 52 parcela do 32 aditivo.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacéao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Néao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Contagem - MG

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedug6es/Reducdes Calculo do BM

R$ 4.970,56 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengédo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 4.970,56 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 4.970,56
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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DANFSe v1.0

Documento Auxiliar da NFS-e

Prefeitura Municipal de Belo

Horizonte
Secretaria Municipal de Fazenda - SMFA

Chave de Acesso da NFS-e

31062002239468193000145000000000002625093796181197

Numero da NFS-e
26

Nimero da DPS
26

Competéncia da NFS-e
02/09/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
02/09/2025 09:53:06

Data e Hora da emissédo da DPS
02/09/2025 09:53:06

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ/CPF / NIF
39.468.193/0001-45

Inscrigdo Municipal

Telefone
(31) 9468-3143

Nome / Nome Empresarial E-mail

39.468.193 JORDANIA REIS GOMES DE OLIVEIRA REIS.JORDANIA@YAHOO.COM.BR

Enderego Municipio CEP

JOAO LEMOS, 530, ACAIACA Belo Horizonte - MG 31995-150

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragao Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
70.945.209/0001-03 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO PRO-CULTURA E PROMOCAO DAS ARTES -

Enderego Municipio CEP

GONCALVES DIAS, 1762, SALA 701, LOURDES Belo Horizonte - MG 30140-098

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional
17.02.01 - Datilografia, digitacao,
estenografia e congéneres.

Descrigédo do Servigo

Cadigo de Tributagdo Municipal
001 - Servigos de datilografia,
digitagcdo, estenografia e congé...

Local da Prestagéo
Belo Horizonte - MG

Pais da Prestagédo

Digitagéo, preenchimento de planilhas e cumprimento de rotinas financeiras em apoio administrativo das atividades de contas a pagar, obrigagdes acessorias
contabeis, controle de prazos e documentos, langamentos de processos, validagdo de documentos fiscais e acompanhamento de orgcamento. Referente a 52

Parcela do 32 Aditivo.

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacéao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Néao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Belo Horizonte - MG

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagéo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedug6es/Reducdes Calculo do BM

R$ 4.970,56 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengédo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 4.970,56 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 4.970,56
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
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PREFEITURA MUNICIPAL DE

SABARA
(31)3672-7876
issonline@sabara.mg.gov.br

Chave de Acesso da NFS-e

31567002239703885000120000000000006225092288718228

Numero da NFS-e
62

Nimero da DPS
70

Competéncia da NFS-e
03/09/2025

Série da DPS
900

Data e Hora da emissdo da NFS-e
03/09/2025 10:18:12

Data e Hora da emissédo da DPS
03/09/2025 10:18:12

A autenticidade desta NFS-e pode ser verificada
pela leitura deste cédigo QR ou pela consulta da
chave de acesso no portal nacional da NFS-e

EMITENTE DA NFS-e
Prestador do Servigo

CNPJ/CPF / NIF
39.703.885/0001-20

Inscrigdo Municipal

Telefone
(31) 3136-7161

Nome / Nome Empresarial E-mail

39.703.885 NADIA NATIELLE FONSECA NADIANATIELLE@YAHOO.COM.BR

Enderego Municipio CEP

JOSE VAZ PEDROSA, 360, POMPEU Sabara - MG 34518-060

Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragdo Tributaria pelo SN

Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -

TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPF / NIF Inscrigdo Municipal Telefone
70.945.209/0001-03 - -

Nome / Nome Empresarial E-mail

ASSOCIACAO PRO-CULTURA E PROMOCAO DAS ARTES -

Enderego Municipio CEP

GONCALVES DIAS, 1762, SALA 701, LOURDES Belo Horizonte - MG 30140-098

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

SERVIGO PRESTADO

Cadigo de Tributagdo Nacional
17.02.01 - Datilografia, digitacao,
estenografia e congéneres.

Descrigédo do Servigo

Cadigo de Tributagdo Municipal

Local da Prestagéo
Belo Horizonte - MG

Pais da Prestagédo

Digitagéo e preenchimento de planilhas de controle no cumprimento de rotinas financeiras em apoio administrativo das atividades de contas a pagar,
obrigagdes acessorias, controle de prazos e documentos, langamentos de processos, validagdo de documentos fiscais e acompanhamento de orgamento, no
auxilio ao setor financeiro, em atendimento as atividades da APPA na Parceria. AREAMEIOMETACG - 42 parcela do 32 aditivo. Pix: CNPJ

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

Tributagdo do ISSQN
Operacéao Tributavel

Tipo de Imunidade

Pais Resultado da Prestagdo do Servigo

Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN
Néao

Municipio de Incidéncia do ISSQN
Sabara - MG

Numero Processo Suspenséo

Regime Especial de Tributagédo
Nenhum

Beneficio Municipal

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugées/Reducdes Calculo do BM

R$ 4.731,31 - - -

BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengéo do ISSQN ISSQN Apurado

- - N&o Retido -

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengédo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL

VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo

Desconto Condicionado

Desconto Incondicionado

ISSQN Retido

R$ 4.731,31 R$ R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 4.731,31
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NFSe Subst: 31567002239703885000120000000000006125095628122211




